13.698.758/0001-97 – CONTRATADA:CONSTRUTORA J CARLA EIRELI - 
CNPJ: 14.429.034/0001-00– OBJETO:Contratação de empresa especializada em 
engenharia para execução de obra de pavimentação em piso intertravado na Av. 
João Borges de Sá- VALOR GLOBAL: R$ 248.273,09 (duzentos e quarenta e oito 
mil e duzentos e setenta e três reais e nove centavos)– DOTAÇÃO 
ORÇAMENTÁRIA: Unid. Orçam.:09.09;PROJETOATIVIDADE: 1.008; Elem. de 
Despesa: 44.90.51.00;Fontes:00/55- VIGÊNCIA:06 (seis meses) contados da 
emissão da Ordem de Serviço – DATA DA ASSINATURA:10/09/2021.